
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2017 - PR 13/201713/201718/12/2017Folha:  1/2       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,  SILVANO RODRIGO PRATTO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

13/201710/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL04/01/201804/01/2018AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHO PARA O ANO DE 2018.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (13),  2.034.3.3.90.00.00.00.00.00 (30)

DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEL PASINATO LTDA     (1421)1 GASOLINA COMUM - Marca: SHELL LT 30.000,00  0,0000 4,04    121.200,002 OLEO DIESEL COMUM - Marca: SHELL LT 15.000,00  0,0000 3,32    49.800,003 ÓLEO DIESEL S 10 - Marca: SHELL LT 12.000,00  0,0000 3,44    41.280,004 ÓLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5W30 L - Marca:SELENA LT 500,00  0,0000 32,00    16.000,005 ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTÉTICO 10W40 - Marca: SHELL LT 300,00  0,0000 23,50    7.050,00Total do Fornecedor: 235.330,00Total Geral: 235.330,00

Erval Velho,   4   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2017 - PR 13/201713/201718/12/2017Folha:  2/2

Erval Velho,   4   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE


